Integrated Security Planning and Management System

JOBLE R PP 3" TH0,

1 —Y—XR v MniXégs -POEX1 v F

B —Y Xy MGiXEs

[VAD-SDOOTEL1.TRC] 10/100Mi%fE8 I E—RI1K e UAX: 85(W)X22_8(H)X52_6(D)ﬂjm N
[VAD-SDOOTEL1.RTC] 10/100M&{888 YV ILE—R1& * 10/100MDA =Yy hEX T 7 A\ —TREBHRIX

[VAD-SDOO1EL1.RTC.04] 10/100MZ{588 Y VHILE—RIK 4OkmiGEm
[VAD-SDOG1EL2.TRC] 10/100MiX3{58 > JILE—ReR

o 1 EENF2ADAT 7 A N—THEMEIC LD RIED)

nog | bee~1av A=ty x| <> -DCe~12V nUB
PC LAN HI7AN—X1 EHESCIRIT— LAN PC
e 2 )VE— R I &K20km/40km e
VAD-SDOO1E.L1.TRC VAD-SDOOTEL1.RTC
VAD-SDOOTE.L1.TRC VAD-SDOO1EL1.RTC VAD-SDOO1E.L1.RTC.04
e —HRw kX ] <> _50g~
TUg | Doe~12v A—HHw X1 Deg~12V 0B
PC LAN ?‘6\774’}\‘—- X2 Eﬁﬁscj*bﬁ— LAN PC‘
gL VAD-SDO01EL2.TRC Y ¥/ ZVE— I - BA20Km VAD-SDOD1EL2.TRC g
VAD-SDOOTE.L2.TRC
[VAD-SD002G.L1.TRC] 10/100/1000M¥=88 2f—MHUB Y JILE—R1A o A X 87.5(W)x229(H)X 1 03.50)mm o
[VAD-SDO02G.L1.RTC] 10/100/1000MZESE 2f—rHUB Y ILE—KIx  * ;33/ ! C'J\(a‘/d SP%%\MD%% —%*;‘j; Y g‘%{fg%f;%; /_\ijﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
VAD-SDO02G.L2.TRC] 10/100/1000MVESHMEE 2— hHUB Y JILE—R2 = < M= Osan aiin AR
‘ ] IRIES DIPHUB YV TIVERER | R Tl o RO T 7 A N — TR (8Tl & D B153)
HUB HUB
PCHEE — DOO~I2V o iy hx] <> DCO~12V o POz
K7 A)—% | WESCIRTT—
PHCL;IB&. LAN “J‘J)ﬁ)b-E— K g&K20km LAN PHCL#B&‘
X VAD-SD002G.L1.TRC VAD-SDO0D2G.L1.RTC e
VAD-SD0O02G.L1.TRC VAD-SDO02G.L1.RTC
HUB o . . HUB
PCEE T 009~12V 4ty px] <> D09 1evli' PCis&
KT 7 AIN—X2 WRSCIART5— .
P'él#B&‘ N SONE— K : BAROKM AN P%LTJB&;“
& VAD-SDO02G.L2.TRC VAD-SDO02G.L2.TRC &

VAD-SD002G.L2.TRC

WEERAA—Y Ry MGiXSS (POER A v FHEREIEE))
[DROOTE.M2.TRC] 10/100M&E{S58
[DROOTE.L2.TRC] 10/100M:#5{588

VIVFE— R2F& BAR2km
VI NE—R2K &A30km

¢ 10/100MDA =By bENT 7 A I\—TRERRE

* POE/PoE Plus(c3fit U T8 D PoERES CBIRAETIAE(DROO 1 EZRRL)
o EEEERE R (EDIN L —ILADRBITHIS

* —40~75C DLV EIEREEHE

[DROO2E.L1.TRC.P] 10/100Ms%fS88  PoE/Pok Plus 2if— hHUB Y IE—R1% BA16km o POETH— N3 ZNZN30WE THAATEE

[DROO2E.LT.RTC.P] 10/100MSS88  PoE/PoE Plus 27— MHUB ¥ ILE— K1 &K 15km
[DROOC2E.M2.TRC.P] 10/100M&EHE88  Pok/PoE Plus 2ifi— MHUB vILFE— KoA HASkm

AC18~36V/DC12~60V
[DROOZ2E.L2.TRC.P] 10/100MiES2{S88  PoE/PoE Plus 27— MHUB ¥V ILE— K2 BA30Km

AC18~38V/0C12~60V

HUB A—UXRy bX1 <> HUB
[WDROO4EM2.TRC.P] 10/100MEEHES2  PoE/PoE Plus 4+ 17— FHUB TILFE— K2 Bkakm . — .
L Sy : . PCIg& | LaN %I 7 ()2 MESCIRD T LAN |PCrg &
[WDROO4E.L2, TRC.P] 10/100M%SES2  PoE/PoE Plus 4+ 1i— MHUB ¥4 E— Kok BA30km SRODIELRTRAS S 1 : B0Rr . DROOTELZ.TRC
PoE#gs DC44~56Y DC44~56V PoE#E8
gE PoE A—HRy X1 <> PoE BeE
= K7 A1 —x1 WRSCIRIT— ‘ =
POERE: e YOTLE-K: 8x15km PoE F’CJTE%%E
& DROO2E.L1.TRC.P DROO2EL1.RTCP L&
PoE#sS DC44~56V DC44~56V PoE#zs
o A —HRy hX1 <> PoE gE
PoE#ss = *7 ;‘f{ N=x2 WESCIHRI5— poc | POEREES
DRODIEM2TRC DROOZELI.TRCP s DROO2EL2.TRC.P P Al s pRoozEL2TRCP L BE
DROO2E.L1.RTC.F
R T o02EMETRGP WDRODAEMRTRCP — =
DROOZE.L2TROP WDROO4EL2TRC.P [ POERES DE44~56V DCa4~56v POEfEeS
PoE#%zEs | A—URv X1 <> PoE#as
PoE#ae iﬁéj;ri:;\'—ie ajﬁ(agggfzzpﬁf— PoEKESS
SUILE—R &
PoERa: e PoE#ZE

N LAN
WDROO4E.L2.TRC.P WDROO4E.L2.TRC.P

WERER PoEX 4 v F 10/100/1000Mxi i

[WDROOAG/X.TRC.P] PoE/PoE Plusx4ifi— b 7—9X 1ifi— b SFPX 1 1—HRy b A4 vF

[WHDROOSG.8P] PoE/PoE PlusX8Hi— I A—H%y hAA wF
[WHDRQOO8G.4P] PoE/POE PlusX4R— k F—# X4R—k A—H3Rw hAA vF
[WHDROO8G] F—#X8i—k f—Hxw hAA vF

i STV,

WHDROOSG.8P
* 10/100/1000MICHRLTEA — T =Ry RRA wF Wﬂgggggg"w

» PoE/PoE Plus|Txtin U TH D PoEsR CEIREHIEDIEE

* BEERERCIEDINL —)LADREISHIG

* —40~75C DLW EIEREEEH

¢ SFPR—MIEYV 21—V ERAT D ETHT 7 A )RR
XSFPEYa1—-)UdZ4 Ty 3

* POETR— MEFZENZNI0OWE THFIOIRE

Your Besr Oprrisolufior

* 10/100/1000MICR R UfeA —TRw hZ A wF

* POE/PoE PluslCHii LT H b PoEMERICEIRHHATAE(WHDROOBGZRR )
o BEERBEFZIFDINL—UADREIC R

» —20~70COENEREER

o PoER— ME&ESH1 20WDHEAITHIG




Optical Transmission Device

it #&]
2 = VAD-SDOO1E.L1.xx VAD-SDDOTEL1.RTC.04 VAD-SDD01E.L2.TRC VAD-SD0O02G.L 1.xx VAD-SDO02G.L2.TRC
FEEAR FIHI FIFI FIEIL FUFI FIHI
For RN [ AR 1/ 1/& 1/ 1/e 1/
— 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TX| 1 0BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TX
St ©100BASE-FX ©100BASE-FX ©100BASE-FX ¢1000BASE-LX ¢1000BASE-LX
9 BIEEE 10/100M 19/100M 10/7100M 10/100/1000M 10/100/1000M
}EE—F 2TH/F_BEBE ETEATREIY ETEAT RS 2CE/FCEREE ETE/ATERME
BESRDE 1x10%° 1x10¥% ix1o% 1x108 1x10°
EERT RJAEY v T X1 RJ45I v X 1 RJ4SYwwIX] RJ453 »wT x2 RJ4ET vy I X2
*ori—8 1 1 2 1 2
" E 131071 5500m 1310/1550nm 1310nm 1310/1550nm 1370nm
SR ~ 1 4dBmiLE —14dBmiLE —20dBmiLE —9dBmisLE —8dBmiiE
BERE —31dBmiLE —31dBmiiLl —32dBmulk ~23dBmilE —23dBmiE
U SISz b 17d8 17dB 1208 14dB 14dB
ERERC A IILE—F) 20km A0km 20km 20km Elkm
HEERT sC SC Rl SC SC
BRET A8 - DC9~12V AR | DCB-~-128Y AN - DCg~T12aV AJMEE : DC9~12V AFIFEE - DCO~12V
SHEES 4.8W 4.6W 4.B8W [ 10W
HEia B5(W) X 22.8(H) X 52,6(D)mm 85(W) X 22 8(H) X 52.6(D)mm S5IWIx22.8{H)XE2E([0mm | 87.5(W)Xx22.9(H)x 1035(Dmm | 87.5(W)X22.9(H)x 103.5(D)mm
M m ‘BOg 808 80g 180g 160
SEREmE 0~70T 0~70T 0~70T —20~70T -20~70T
WERERE 0~-95%AH (EEFm) 0~BE%AH (SEWAE) 0~05%RH (IEAm) O~O5%AH (SEF) 0~95%RAH _(&@AaN
VAD-SDOD1ELT.TRC iz | VAD-SDOOTELIRTCO4 =gk S— - PY=r . ,
LA VAD-SDOOTELT.ATC S4E3 | (XESCVAD-SDODIEL] TROzER)| YAD-SDOOIEL2TRC RRER 323238838 H ﬁg gg; VAD-SDODRCITAATHE [SiEs
BEF I 75—~ DC12V 1A[E WREPFTZ— DC12V 1ARE 2R—hA—HRy NI A wF N
w = T—2AFATRS v IRIY MY v —Y[CHBIHAHTIRE =254 TAS v IOV by v—UICHIHAGTIEE
( AT 7 A1 —E2E5R0) BEESRLTLIESEL.) ( BT 74— EEss3E0) FEESRULTEZEW, )

KRBERED. xxIF TRCGXIERR) - RTC(RIER) LD E T,

B & DROD1Exx.TRC DROO2E.xx.xxx.P WDROO4E.xx.TRC.P
mEAR FIFI FI5Ib FIlL
F el s AE 1/ 1/ 1/e
EIEERE 10BASE-T/100BASE-TX© 100BASE-FX 10BASE-T/ 100BASE-TX¢ 1 00BASE-FX 10BASE-T/100BASE-TX& 100BASE-FX
EEEE 10/100M 10/100M 10/100M
A=t BFE— K 2/ EEEE Som/ECEEN G TG/ _SEUE
Fw b EBEbE 1x109 1x10° 1x10%
b e =y - PoE(IEEEBO2.3af) / PoE Plus(IEEES02.3at) PaE(IEEEBD2 3af) / PoE Plus(EEEBDZ.3at)
FoERT = RJ45T v w7 X2 (AUTO MDI-MDIX) &30WHORIG AJABS 4w & x4 (AUTO MOIMOIK) S30WEARG
TS AIAET % w2 X 1 (AUTC MO-MDIR) - RJ45 v wZ X1 (AUTO MD-MDIX)
PS5—LES = JD—i3 BADC24V 1A UU—#7 BmADC24V 1A
7o—LIE - NO:UYVZER NC: UVIRE NO BB FmAd] NG - Bire s
AP 2 MBS 7 1L1) B
# B 1310nm 1310nm 1310nm
T =1 4dBmiLE —14dBmELE — 1 AdBmELE
SERE —310BmELE —31dBmE —31dBmiE
U2z y b 17dB 17dB 17dB
@& | WILFE-F 2km 2km Bkm
B | I PE—R 30km 30km_ (KL1%- 703 15km) 30km
ERmT SC SC sc
WRBE AWGE | AC1 B3V /£ D0 12~B0V AJI%E : DC44~56V AJI%EH : DCO~56V (—Hi{Laiin)
HEB Bew BA72W BA126W
HNETE 36(W) X58(H) X48(D)mm 32(W) X 103 5M)x81.5(01mm 36.20W) X22.9(H) X 103.5(D)mm
HE 90g 1608 4808
B —40~75C —40~75TC —40~75C
BRI S~BEHAH (BRFa) 5~05%RH _(=MAa) 5~-05%RH (ki)
DROO2EL1 TRCP RES(YVINLE—K 17%)
B DROOTEM2TRC ERER(TILFE—K 24) DROO2EL1RTCP ZHEREVIILE—K 1) WDROD4EM2.TRCP RR{ES(RILFE— K 24)
DROOIEL2TAC BFER(VVJILE—K 2%) DROOPEM2TRCP EREB(RILFE— K 27) WDROD4EL2TRCP #EHES(VY ZILE— K 2%)
DROOZEL2TACP #BES(UIIE—K 24)
F/0INL— U3t FR §/DINL—)L3 G
o ERTAS/DINL—ILRHIG I L ShREs R, BERABO () 5D
KEBEOxXIEM2/L1/L2, xxxIFTRCGEERS) - RTCRER) LEDET .
T WOROQ4G/X.TRC.P WHDROOSG.8P [ WHDROOSG.4P | WHOROOBG
S FOERITET— A =5 5 R AA wF POERIGBH— M —YXRy b1 vF | 8R—hA—TRYPRIVF
SFPZOw K TEIa— iz 723 -
SEHERRAE 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/1000BASE-X 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
EEEE 10/100/1000M 10/100/1000M
A= EEE—K 2B/ BANTE TR —mAUNE
ESAN ESE0E 1x10° %109
SmPoERR POE(EEEBO2 3af) / PoE Plus(EEEB02.3at) POE(EEEADZ.3al) / POE PIUs(IEEEBOR 3at) -
™ S W ' RJ45Y 4w X8 (AUTO MDI-MDIX) [ RJA5Y v wZ X4 (AUTO MDI-MDIX) =
PoESF RJ45Y 4 w5 X4 (AUTO MDI-MDIX) %&30WHI TR ey e v S OWHHID
F—IHRF RJ453 v 2 X1 (AUTQ MDEMDIX) = RI455Tv w234 (AUTD MOFMDR) | RJ4557 ¢ w2 X8 (AUTO MOFVIDIK)
Fo—LEh UL—H7) BADC24V 1A UL—Eh @xpcaav 1A
Fo—bhim MO | BH | RiAs) NG | RESFRIRAD NO : BEIVRGHEAS NC : BEORHAN
WERE AZIME | OC12~-68Y (CE{EHEG AHER | DC44~56V (CH{tah) | AMEE : DC5~56V (B
ERE BR126W B|AI26W ] BAEBW
T A3(W) % 1 42(H) 1 05[@)Imm 32(W)x 103.5(H)x81.50)mm
g B 6908 5008
[ —40~75T —20~70C
B mR 5~95%RH_(S&F ) 5~O5%AH  (BET)
EE?@’”W L— USRS
AT Y2
L & TERRPLETA 100 Y /LE- K2k 10km EEERAS/DINL — L3I
*GSFP.L2TR.200 : ¥VJ)LE— K24 20km

XAYOTICRBDARIEFER<EEY 2HEEHDOET .

BRFTIT == N BEVEDLE., BkedlE- - -
Long uzxen =)z3 JIL

T2100013 ®a) 8)1IEm) IBXE) | &@5-10 SREIL
TEL/044-244-3281(ff) FAX/044-244-3288
URL http://www.joble.co.jp E-mail:info@joble.co.jp

20200208



